

Cecilly Cavalié Holding IVS

c/o Cecilly Engelhardt, Hvidørevej 62, 2930 Klampenborg

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 40 29 55 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Adalin Cecilly Engelhardt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cecilly Cavalié Holding IVS c/o Cecilly Engelhardt Hvidørevej 62 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 29 55 34
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Adalin Cecilly Engelhardt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	ByCavalié ApS, Gentofte Famoba ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.860 kr. mod -18.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.874 kr. mod -48.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ, og ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en kort årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter indregnet under anden gæld ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.860	-18.475
2 Andre finansielle indtægter	15.497	13.867
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.379	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.132	-43.873
Resultat før skat	-68.874	-48.481
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-68.874	-48.481
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-68.874	-48.481
Disponeret i alt	-68.874	-48.481

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.621	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.621	90.000
Anlægsaktiver i alt	62.621	90.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	732.199	318.740
Tilgodehavender i alt	732.199	318.740
Likvide beholdninger	202.249	599.785
Omsætningsaktiver i alt	934.448	918.525
Aktiver i alt	997.069	1.008.525

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000	6.000
Overført resultat	-117.355	-48.481
Egenkapital i alt	-111.355	-42.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.942	0
Anden gæld	1.095.482	1.051.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.424	1.051.006
Gældsforpligtelser i alt	1.108.424	1.051.006
Passiver i alt	997.069	1.008.525

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	6.000	0	6.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-48.481</u>	<u>-48.481</u>
Egenkapital 1. maj 2020	6.000	-48.481	-42.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.874</u>	<u>-68.874</u>
	<u>6.000</u>	<u>-117.355</u>	<u>-111.355</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ, og ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en kort årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter indregnet under anden gæld ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Rente, tilknyttet virksomheder	<u>15.497</u>	<u>13.867</u>
	<u>15.497</u>	<u>13.867</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.